
  

 
  

 

 

Lønkonsulent, barselsvikariat 

Stenhus Gymnasium og HF i Holbæk har brug for en lønkonsulent til et 1-årigt barselsvikariat fra 
den 1. marts 2011 til den 29. februar 2012. Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.  
 
Arbejdsopgaverne er lønproduktion med alt, hvad det indebærer.  
 
Vi anvender KMD`s lønsystem, hvorfor erfaring med dette vil være en forudsætning for ansættel-
sen. Herudover forventer vi, at du har kendskab til overenskomster, barsels- og ferieregler m.v.   
 
Stenhus Gymnasium og HF er værtsinstitution for et samarbejde, der varetager økonomi-, løn- og 
personaleadministration for 14 gymnasier og 1 VUC. Du bliver ansat på Stenhus Gymnasium og 
HF, som også er arbejdsstedet. Løn efter overenskomst med mulighed for kvalifikationstillæg. 
 
Arbejdet som lønkonsulent er mangesidigt og afvekslende og indebærer dels den egentlige lønpro-
duktion, dels bistand ved ansættelsesprocedure, udarbejdelse af ansættelsesbreve, indhentning af 
refusioner og tolkning af overenskomster m.v.  
 
Vi arbejder selvstændigt med en høj grad af personligt ansvar, men også med løbende videndeling. 
Vi lægger vægt på, at få en dygtig og initiativrig medarbejder, der på én gang ubesværet kan indgå i 
teamet på 6 medarbejdere og samtidig arbejde selvstændigt og tage det fulde ansvar for opgaverne.   
 
Da vi med virkning fra den 1. januar 2012 overgår til Statens LønSystem (SLS), vil vi i løbet af 
2011 forberede overgangen. Du vil derfor igennem ansættelsesperioden stifte bekendtskab med 
SLS.    
 
Du kan påregne at have fri i skoleferierne. 
 
Hvis du har spørgsmål til vikariatet, er du meget velkommen til, at kontakte lønkonsulent Signe 
Lønbæk Pedersen på telefon 5940 0952 eller mail si@stenhus-gym.dk. Signe træffes fra den 3. ja-
nuar 2011. 
  
Ansøgningsfristen er fredag den 14. januar 2011 kl. 12.00 og samtaler vil blive afholdt i uge 3.   
 
Ansøgningen sendes til Lønadministrationen, Stenhus Gymnasium og HF, Stenhusvej 20, 4300 
Holbæk eller mailes til adressen si@stenhus-gym.dk.   


